Sistema Provincial de Administracion Financiera

Ejecucion de gastos

ADMINISTRACION CENTRAL - Composicion de gastos por objeto y nivel institucional - Ejercicio 2018

Ejercicio: 2.018

Concepto

Poder Legislativo

P Ejec.-Gobern.

| Poder Judicial Pcial ||

MGyRE

MJ y DH

M. Seguridad

M. Produccion

Gastos en Personal
Bienes de consumo
Serv. no personales
Bienes de uso
Transferencias
Activos financieros
Servicio de la deuda
Otros gastos
Gastos figurativos

2.434.082.403,54 48.835.611,05 7.124.710.814,03 759.406.597,19 949.714.305,62 15.232.371.282,95 349.521.352,15

39.227.498,90 3.000.000,00 86.014.695,73 56.718.307,70 17.553.605,37 1.187.801.677,86 14.632.397,09

634.464.693,67 20.443.700,26 355.295.697,34 808.313.979,78 85.106.019,53 1.374.371.776,37 105.350.049,81

18.906.724,37 654.460,80 573.835.074,25 350.409.023,46 32.064.414,66 657.152.098,38 5.439.536,59

588.415.486,92 207.340.305,21 7.000,00 2.841.215.646,34 3.738.685,77 219.400.266,31 298.969.320,81

0,00 0,00 36.005.276,03 0,00 4.487.541,16 33.937.692,65 31.497.965,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.244,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total 3.715.096.807,40 280.274.077,32 8.175.868.557,38 4.816.063.554,47 1.092.664.572,11 18.705.089.038,52 805.410.622,08
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\ Concepto

M. Economia

Educacion

| M.Ciencia,Tece IP. |

M. de Salud

|| M. Medio Ambiente || M. Obras Publicas || M.Infraest. Transpor |

Gastos en Personal
Bienes de consumo
Serv. no personales
Bienes de uso
Transferencias
Activos financieros
Servicio de la deuda
Otros gastos
Gastos figurativos

Total

495.065.320,22
5.310.312,70
157.716.327,83
1.156.916.155,19
45.582.850,40
671.291.292,99
921.871.893,55
1.468.952,48
0,00

35.069.321.672,34
214.076.024,32
670.649.091,11
437.674.832,08
9.989.084.543,75
0,00

0,00

0,00

0,00

43.699.383,66
4.010.297,26
36.672.712,77
2.896.834,24
119.866.605,19
0,00

0,00

0,00

0,00

11.912.261.273,81
2.096.963.164,23
3.570.402.267,67
399.526.426,43
465.189.699,36
17.112.583,38
0,00

0,00

0,00

114.924.971,98
6.929.313,40
23.669.678,76
27.071.458,50
149.347.661,60
0,00

0,00

0,00

0,00

191.888.750,08
2.513.557,06
20.732.200,81
2.655.640.386,84
183.855.970,41
64.640.126,58
11.166,49

0,00

0,00

336.603.716,24
25.865.700,24
89.361.685,08
3.234.048.570,40
4.933.282.729,96
85.354.342,23
55.976.631,81
229.176,19

0,00

3.455.223.105,36

46.380.806.163,60

207.145.833,12

18.461.455.414,88

321.943.084,24

3.119.282.158,27

8.760.722.552,15
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\ Concepto

Gastos en Personal
Bienes de consumo
Serv. no personales
Bienes de uso
Transferencias
Activos financieros
Servicio de la deuda
Otros gastos
Gastos figurativos

| MTjoySSoc | MDes. Soc | MinnyCultura | SecEstado Habitat || Sec Estado Energia || Fiscalia del Estado || Defensoria del Puebl |
334.353.632,68 1.158.921.891,87 412.105.973,01 20.074.409,25 22.046.103,14 103.431.759,50 352.516.409,73
5.564.153,75 73.554.993,25 19.279.716,08 1.161.791,37 1.732.031,42 1.150.124,96 3.742.950,75

65.435.874,20 108.481.935,84 241.667.192,91 8.773.387,89 24.111.804,28 121.468.609,15 36.564.928,27
19.162.570,22 24.959.929,93 82.498.695,74 553.697.667,04 3.019.379,35 686.078,00 4.194.449,00
1.622.400.832,42 1.956.957.191,78 24.135.926,56 7.975.224,05 14.145.810,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 22.145.110,77 19.650.746,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85.619,86 0,00

149.083.499,12 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total 2.196.000.562,39 3.322.875.952,67 779.687.504.30 613.827.590,37 84.705.874 43 226.822.191,47 397.018.737,75
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\ Concepto | Serv.Deuda Publica | Oblig.Tesoro | Total objeto del gasto |
Gastos en Personal 0,00 3.685.588,28 77.469.543.222,32
Bienes de consumo 0,00 0,00 3.866.802.313,44
Serv. no personales 0,00 570.595.954,74 9.129.649.568,07
Bienes de uso 0,00 0,00 10.240.454.765,47
Transferencias 0,00 18.706.855.605,06 42.377.767.361,96
Activos financieros 0,00 421.450.000,00 1.407.572.677,60
Servicio de la deuda 754.341.769,00 0,00 1.732.341.324,71
Otros gastos 0,00 5.000.000,00 155.781.637,79
Gastos figurativos 0,00 18.010.995.080,90 18.010.995.080,90

Total

754.341.769,00

37.718.582.228,98

164.390.907.952,2d
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